
Uchwała  Nr  X/104/2007
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  31 lipca  2007 r. 

w  sprawie  ustalenia  najniższego  wynagrodzenia  zasadniczego  w  pierwszej 
kategorii  zaszeregowania  w  tabeli  miesięcznych  kwot 
wynagrodzenia  zasadniczego  pracowników  niepedagogicznych 
zatrudnionych   w  jednostkach  oświatowych  oraz  uzgodnienia 
wartości jednego punktu  

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z póź. zm.) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust. 

4  rozporządzenia  Rady  Ministrów  z  dnia  2  sierpnia  2005  r.  w  sprawie  zasad 

wynagradzania  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  jednostkach 

organizacyjnych  jednostek  samorządu  terytorialnego  (Dz.  U.  Nr  146,  poz.  1222 

z późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala  się  najniższe  wynagrodzenie  zasadnicze  w  I  kategorii  zaszeregowania 

w tabeli  miesięcznych kwot wynagrodzenia  zasadniczego w wysokości  600 zł  dla 

niepedagogicznych  pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  następujących 

jednostkach organizacyjnych:

1)Medycznym Studium Zawodowym w Branicach,

2)Medycznym Studium Zawodowym w Brzegu,

3)Medycznym Studium Zawodowym w Kędzierzynie-Koźlu,

4)Medycznym Studium Zawodowym w Opolu,

5)Zespole Szkół w Prudniku,

6)Zespole Placówek Specjalnych przy zakładach opieki zdrowotnej,

7)Regionalnym Centrum Kształcenia Języków Obcych w Opolu,

8)Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Opolu, 

9)Wojewódzkim  Ośrodku  Doskonalenia  Informatycznego  i  Politechnicznego 

w Opolu oraz Gospodarstwie Pomocniczym Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia 

Informatycznego i Politechnicznego w Opolu,

10)Wojewódzkim Ośrodku Metodycznym w Opolu.

1



§ 2
Wyraża się zgodę na ustalenie wartości jednego punktu, stanowiącego podstawę do 

ustalenia miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla niepedagogicznych 

pracowników  samorządowych  zatrudnionych  w  następujących  jednostkach 

organizacyjnych:

1)w Medycznym Studium Zawodowym w Branicach – na kwotę 5 zł,

2)w Medycznym Studium Zawodowym w Brzegu – na kwotę 5 zł,

3)w Medycznym Studium Zawodowym w Kędzierzynie-Koźlu – na kwotę 5 zł,

4)w Medycznym Studium Zawodowym w Opolu – na kwotę 5 zł,

5)w Zespole Szkół w Prudniku – na kwotę 5 zł,

6)w Zespole Placówek Specjalnych przy zakładach opieki  zdrowotnej  – na kwotę 

5 zł,

7)w  Regionalnym  Centrum  Kształcenia  Języków  Obcych  w  Opolu  –  na  kwotę 

5,30 zł,

8)w Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej w Opolu – na kwotę 6 zł,

9)w  Wojewódzkim  Ośrodku  Doskonalenia  Informatycznego  i  Politechnicznego 

w Opolu oraz Gospodarstwie Pomocniczym Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia 

Informatycznego i Politechnicznego w Opolu – na kwotę 3,50 zł,

10)w Wojewódzkim Ośrodku Metodycznym w Opolu – na kwotę 7 zł.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                             Przewodniczący Sejmiku

                                                                                               /-/  Bogusław Wierdak

2


